(השופט ע' כהן) מיום 29.5.2022 בעחדל"פ 2165-02-22, בו התקבל ערעור שהגישו

משיבים 1 ו-2 על החלטת בית משפט השלום בבאר-שבע (השופט מ' שחק) מיום

9.1.2022 בחדל"פ 1325-01-21.

הרקע לבקשה

ביום 4.5.2021 ניתן צו לפתיחת הליכים בעניינו של המבקש לפי חוק חדלות .1

פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: חוק חדלות פירעון) לפי בקשתו, ומשיבה

2 מונתה נאמנת לנכסיו (להלן: הנאמנת). ביום 10.5.2021 הגיש משיב 3 (להלן: הבנק)

בקשה להתיר לו לנקוט בהליכי מימוש שעבוד הרובץ על נכס מקרקעין שבבעלות המבקש

ואשתו ששטחו כ-200 מ"ר בעיר אילת (להלן: הנכס). הובהר כי הנכס משועבד לטובת

גם אין כל ממש בטענת המבקש לפיה יש לחשב את הסכום לפדיון בהתאם לערך .11

הנכס במימוש מהיר הואיל ו"אין ולא יכולה להיות מחלוקת" כי מדובר ב"מכירה כפויה".

ככל שכוונת המבקש לכך שמדובר במכירה כפויה של דירת מגורים, כפי שטען בהליך

בבית המשפט המחוזי, לגביה חלות הוראות סעיף 33 לחוק הגנת הדייר [נוסח משולב],

התשל"ב-1972 (להלן: חוק הגנת הדייר), הרי שאין בסיס לטענה זו. ראשית, כלל לא

ברור, בלשון המעטה, אם יש מקום לראות בנכס, שהמבקש ואשתו משכירים לאחרים,

כ"דירת מגורים" שלהם; ושנית, אכן, בעבר, נוכח הוראת סעיף 86א(ג) לפקודת פשיטת

הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980, בעת מכירת דירת מגורים הפך החייב לדייר מוגן, אם

זכויותיו בדירה היו רשומות בלשכת רישום המקרקעין (ע"א 3295/94 פרמינגר נ' מור,

פ"ד נ(5) 111 (1996)). אולם הוראת סעיף 229(ו) לחוק חדלות פירעון ביטלה כליל את

תחולתו של סעיף 33 לחוק הגנת הדייר ביחס למכירה המבוצעת במסגרת הליך חדלות

פירעון של יחיד.